
DSB Damenverbandsrunde Endkampf 2006 
05.August 2006 in Hannover 

 
Ergebnisliste Mannschaft-Finale 

 
Luftgewehr 

 
 
 
 1    HS Hessischer Schützenverband e.V         1480.8 
 
        Richert, Eva                         102.9 
        Rohn, Elena                          102.2 
        Kraska, Nadine                         99.7 
 
 
 2    NW Nordwestdeutscher Schützenbund e.V.    1477.2 
 
        Ilic, Pamela                         101.6 
        Schwarz, Stephanie                101.3 
        Budde, Ulrike                           99.3 
 
 
3    PF  Pfälzer Sportschützenbund e.V.         1474.0 
 
           Naudsch, Eva                     100.2 
        Motzel, Tanja                        102.0 
        Manger, Sandra                         99.8 
 
 
 4    RH Rheinischer Schützenbund 1872 e.V.     1471.3 
 
        Blos, Katja                          100.4 
     Wimmers, Daniela                     102.1 
     Glombitza, Corinna                      97.8 
 



DSB Damenverbandsrunde Endkampf 2006
05. August 2006     in Hannover DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 05.08.2006 14:17 Uhr Gesamt

1 HS Hessischer Schützenverband e.V 1176 Ringen

34 Kraska, Nadine 391
35 Richert, Eva 394
61 Rohn, Elena 391

2 NW Nordwestdeutscher Schützenbund e.V. 1175 Ringen

19 Budde, Ulrike 393
20 Ilic, Pamela 391
22 Schwarz, Stephanie 391

3 PF Pfälzer Sportschützenbund e.V. 1172 Ringen

14 Manger, Sandra 388
13 Motzel, Tanja 388
12 Naudsch, Eva 396

4 RH Rheinischer Schützenbund 1872 e.V. 1171 Ringen

39 Blos, Katja 395
41 Glombitza, Corinna 389
40 Wimmers, Daniela 387

5 BD Badischer Sportschützenverband e.V. 1160 Ringen

10 Ehrbar, Hellen 380
8 Streblow, Anke 391
9 Tillner, Ursula 389

6 SB Südbadischer Sportschützenverband e.V. 1129 Ringen

53 Käfer, Sandra 383
56 Moser, Karin 371
55 Zäpfel, Sabine 375



DSB Damenverbandsrunde Endkampf 2006
05. August 2006     in Hannover DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 05.08.2006 16:42 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 12 Naudsch, Eva  PF Pfälzer Sportschützenbund e.V. 99 100 98 99 396

2 39 Blos, Katja  RH Rheinischer Schützenbund ... 98 99 99 99 395

3 35 Richert, Eva  HS Hessischer Schützenverband... 100 97 99 98 394

4 19 Budde, Ulrike  NW Nordwestdeutscher Schütz... 98 99 98 98 393

5 22 Schwarz, Stephanie  NW Nordwestdeutscher Schütz... 96 98 98 99 391

6 8 Streblow, Anke  BD Badischer Sportschützenve... 96 97 100 98 391

7 20 Ilic, Pamela  NW Nordwestdeutscher Schütz... 97 97 99 98 391

8 61 Rohn, Elena  HS Hessischer Schützenverband... 98 98 97 98 391

9 34 Kraska, Nadine  HS Hessischer Schützenverband... 96 99 100 96 391
10 9 Tillner, Ursula  BD Badischer Sportschützenve... 95 98 98 98 389
11 41 Glombitza, Corinna  RH Rheinischer Schützenbund ... 99 96 96 98 389
12 13 Motzel, Tanja  PF Pfälzer Sportschützenbund e.V. 97 96 95 100 388
13 14 Manger, Sandra  PF Pfälzer Sportschützenbund e.V. 97 98 96 97 388
14 40 Wimmers, Daniela  RH Rheinischer Schützenbund ... 97 97 96 97 387
15 53 Käfer, Sandra  SB Südbadischer Sportschütze... 96 97 94 96 383
16 10 Ehrbar, Hellen  BD Badischer Sportschützenve... 93 96 96 95 380
17 55 Zäpfel, Sabine  SB Südbadischer Sportschütze... 91 96 95 93 375
18 56 Moser, Karin  SB Südbadischer Sportschütze... 93 96 93 89 371



Großes Finale

Rang Landesverband

1 Norddeutscher Schützenbund Gesamt: 293

2 Nieders. Sportschützenverband Gesamt: 273

Kleines Finale

Rang Landesverband

3 Pfälzischer Sportschützenbund Gesamt: 274

4 Nordwestdeutscher Schützenbund Gesamt: 270

Plazierung nach dem Vorkampf

5 Südbadischer Sportschützenverband 1591

6 Badischer Sportschützenverband 1528

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND
DAMEN-VERBANDSRUNDE ENDKAMPF 2006
Bogenschießen FITA im Freien
Hannover, den 05.08.2006



Halbfinale Nach Vorkampf 1 gegen 4

Landesverband

Norddeutscher Schützenbund Gesamt: 290

Pfälzischer Sportschützenbund Gesamt: 274

Nach Vorkampf 2 gegen 3

Nordwestdeutscher Schützenbund Gesamt: 273

Nieders. Sportschützenverband Gesamt: 277

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND
DAMEN-VERBANDSRUNDE ENDKAMPF 2006
Bogenschießen FITA im Freien
Hannover, den 05.08.2006



DEUTSCHER SCHÜTZENBUND
DAMEN-VERBANDSRUNDE ENDKAMPF 2006
Bogenschießen FITA im Freien
Samstag, den 05.08.2006

Ergebnisliste
Damenklasse

Name                                                 VereinStart_Nr

6.20.11.SpO Kennziffer:
70m 70m . .Land 10'    X' TotalJahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

3C Frank, Sylvia Norddeutscher Schützenbund1 . 62719 4316 311ND
4B Kreipe, Andrea Nieders. Sportschützenverband2 . 59810 3296 302NS
5C Dellmuth, Helga Pfälzischer Sportschützenbund3 . 58612 4293 293PF
1B Ehlers, Inga Nordwestd. Schützenbund4 . 58010 2291 289NW
2B Köser, Bianca Nordwestd. Schützenbund5 . 57612 4279 297NW
5B Blanke, Kerstin Nieders. Sportschützenverband6 . 5698 2274 295NS
2A Haas, Kathrin Südbadischer Sportschützenverb7 . 5689 1277 291SB
3B Twietmeyer, Helga Nordwestd. Schützenbund8 . 5627 1292 270NW
2C Trunczik, Elena Norddeutscher Schützenbund9 . 5595 1280 279ND
1A Falkson, Adelheid Südbadischer Sportschützenverb10 . 5556 1282 273SB
4A Gutmann, Sonja Badischer Sportschützenverband11 . 5447 3273 271BD
1C Kruth, Susanne Norddeutscher Schützenbund12 . 5416 2266 275ND
6C Schiefelbein, Angelika Pfälzischer Sportschützenbund13 . 5273 1263 264PF
4C Vogl, Martina Pfälzischer Sportschützenbund14 . 5116 1250 261PF
6A Heilig, Ursula Badischer Sportschützenverband15 . 5084 1258 250BD
5A Vock, Rita Badischer Sportschützenverband16 . 4765 2251 225BD
3A Höfler, Jessica Südbadischer Sportschützenverb17 . 4688 2224 244SB
6B Dumke, Regina Nieders. Sportschützenverband18 . 4594 2225 234NS
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